rwise

é ‘é 1 4 5 6 7 8
%g § Art.-Nr.: Menge: Benennung DE: Benennung EN:
9 :% Part-no.: Amount: Description DE: Description EN:
Qo >
5 gl_j 32171 1 Ingun Logo MA-Serie Ingun logo MA-line
5 g_ % 20902 1 Befestigungswinkel Mounting bracket for telescopic cover support
E=x| A
‘g%§ 32727 1 PGH MA13/HG/SO PGH MA13/HG/SO | Desk housing
%é é 30758 2 Griffschale 2-teilig Grip plate
E é 5 20901 1 Teleskop-DeckelstUtze Telescopic cover strut
2 5 g 2720 5 GehausefuB Typ 1752 Housing foot
gg f) 53032 1 Drehverschluss PGH Screw cap PGH
%gg — 32462 1 Distanzscheibe Stahl verzinkt Spacer washer, steel, zinc-plated
gg; 29805 1 FB-KSG-MAxxxx FB-KSG-MAxxxx | Anti-pinch protection
§§ S 35334 1 Warnschild D-W027 25mm Warning sign
g g; 3692 1 Senkschraube M 5x 16 ISK Flat headed screw M 5x 16 ISK | DIN 7991 - A2
‘§§ qf) 8802 2 Senkschraube M 5x 12 ISK Flat headed screw M 5x 12 ISK | DIN 7991 - A2
Ei% 8333 3 Sechskantmutter M 5 selbstsich Hexagon nut M 5 torque type | DIN 985 - A2
= gg B 8804 1 Scheibe mit Fase D 5,3 groB Washer D 5,3 large | DIN 9021 - A2
':% i% 3011 2 Scheibe mit Fase D 5,3 Washer D 5,3 | DIN 125A - A2
8395
Eda
392 — —
§os I i
5T
253
o i =
208 |
= ° \ irgumA ’ :l
o)
N L]
LN
o
N
C . . o
j— j— 7 L j— 7 j— L
29805 20902 8802 8333 3011 21332 8333 8804 32462 3692
648
8/ D
[
z
S
o :§>§ ° o o o m
503
S9E
222
$0¢
S83— 1
£¢5
£2%
£5c
328G —
e &
£05 0
£55%
£30
Z30
385
Z3R (-]
Jod
352 1S4
)
2c s —
5 35334 114196 32171 32727 30758 2720
o082
§o2 . N© RoHS-3
= i ':C; — — MaBstab/Scale: 1:6 Benennung/Designation:
o0 "-é .o
égg F gespeichert/saved: 15.02.2023 09:17:03 PGH MA] 3/TDS/BG/HG PU”gehOUSG
55 O .
o é’; Montageanleitung/instruction sheet PGH MA ]3/TDS/BG/HG / Desk hOUS/ng
202
%§§ [ Artikel-Nr./ PartNo.: Index: Blatt/Shee
OGO
t5
i iImguUM 114970 0 [
866

DIN A3



	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3
	Zeichenansicht4


